Posted on: 2021-07-29T00:00:00.00-04:00

DB Reference N°: IDB-C791173-07/21

Project Country: Brazil

Institution: Inter-American Development Bank

Sector: Roads, Bridges and Tunnels

Project: REESTRUTURAÇÃO DA AVENIDA SENADOR VIRGíLlO TÁVORA, EM MARACANAÚ, CEARÁ

Loan N°./Financing:

Contractor :
Name of Company:
CONSTRUTORA SAMARIA LTDA,
Country:
Brazil

Contract Amount: 22.00
Project ID:
Borrower/Bid No:

Prefeitura de

Maracanaú

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: LICITAÇÃO PÚBLICA INTERNACIONAL PARA A CONTRATAÇÃO DE
OBRAS NO ÂMBITO DO PROGRAMA TRANSLOG - PROGRAMA DE
TRANSPORTE E LOGíSTlCA URBANA DE MARACANAÚ. LOTE ÚNICO:
REESTRUTURAÇÃO DA AVENIDA SENADOR VIRGíLlO TÁVORA, EM
MARACANAÚ, CEARÁ.

Tendo a presente 2a não objeção referente a LPI NO 002/2021, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: CONSTRUTORA
SAMARIA LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob n o 10.498.061/0001-84, com valor global de R$
22.003.080,82 (Vinte e dois milhões, três mil, oitenta reais e oitenta e dois centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

/countries/brazil

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ-ESTADO DO CEARÁ, EM 28 DE JULHO DE
2021.

Digitally signed by RAIMUNDO

COELHO BEZERRA DE FARIAS

RAIMUNDO COELHO BEZERRA

FILHO:98290282753

DE FARIAS FILHO:98290282753

Date:

-03100

RAIMUNDO COELHO BEZERRA DE FARIAS FILHO

SECRETÁRIO EXECUTIVO DE INFRAESTRUTURA

Avenida II, NO 150, Centro Administrativo, Conjunto Jereissati I, Maracanaú, Ceará